
Zarządzenie Nr  V/43/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art.7  ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz.U. 

z 2021r. poz.485 z poźn.zm.) oraz § 3 ust.3 i 8  Uchwały Nr LXXXVI/117/2023 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie zasad wyznaczania składu Komitetu 

Rewitalizacji oraz zasad jego działania, zarządza się co następuje:  

§1. Ogłasza się otwarty nabór na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostrowca   

       Świętokrzyskiego stanowiącego forum współpracy i dialogu interesariuszy rewitalizacji  

       z organami Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego oraz pełniącego funkcję opiniodawczo-doradczą  

       dla Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w sprawach dotyczących przygotowania,  

       prowadzenia i oceny działań w procesie rewitalizacji. 

§ 2. Nabór kandydatów na Członków Komitetu  potrwa od 22.01.2024r. do 09.02.2024r. 

§ 3.1.Treść ogłoszenia o naborze, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

      2.Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu  

         Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego https://bip.um.ostrowiec.pl, na stronie internetowej Urzędu  

         Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego https://um.ostrowiec.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie  

         Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego ul. Jana Głogowskiego 3/5. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

                                                                                         Z up. Prezydenta Miasta  

     Krzysztof Kowalski  

                                                                                      Wiceprezydent Miasta  

                                                                                 Ostrowca Świętokrzyskiego 

https://bip.um.ostrowiec.pl/
https://um.ostrowiec.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr V/43/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia12 stycznia 2024r.  

 

OGŁOSZENIE 

o naborze na Członków  Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego ogłasza nabór na członków Komitetu Rewitalizacji 

zgodnie z procedurą określoną w Uchwale Nr LXXXVI/117/2023 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego  z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zasad wyznaczania składu Komitetu 

Rewitalizacji oraz zasad jego działania. 

Komitet Rewitalizacji wspiera działania Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na obszarze 

rewitalizacji, stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy  

w sprawach przygotowania, prowadzenia i  oceny procesu rewitalizacji oraz pełni funkcję 

opiniodawczo - doradczą Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w sprawach związanych  

z wdrożeniem Gminnego Programu Rewitalizacji. 

Komitet Rewitalizacji liczy nie mniej niż 14 i nie więcej niż 25 pełnoletnich członków 

reprezentujących interesariuszy rewitalizacji, w tym:  

1) nie mniej niż 5 i nie więcej niż 8 mieszkańców obszaru rewitalizacji, w tym także radnych 

miejskich i osiedlowych; 

2) nie mniej niż 1 i nie więcej niż 3 podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi 

się na obszarze rewitalizacji; 

3) nie mniej niż 2 i nie więcej niż 4 przedstawicieli podmiotów prowadzących na obszarze 

rewitalizacji działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych; 

4) nie mniej niż 2 i nie więcej niż 4 przedstawicieli podmiotów prowadzących na obszarze 

rewitalizacji działalność gospodarczą; 

5) nie mniej niż 4 i nie więcej niż 6 przedstawicieli Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

lub jednostek / spółek mu podległych. 

Jedna osoba/podmiot może być przedstawicielem tylko jednej z grup interesariuszy. Uczestnictwo  

w Komitecie Rewitalizacji ma charakter społeczny. Członkowie Komitetu, o których mowa  

w punktach od 1 do 4, wybierani są w trybie otwartego naboru. 

 



Pisemną deklarację zgłoszenia wraz z załączoną klauzulą informacyjną dotyczącą 

przetwarzania danych osobowych, można składać: 

-  w Biurze Obsługi Interesanta, Sala Zielona, stanowisko nr 2 ul.Jana Głogowskiego 3/5,  

    27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

- drogą korespondencyjną  na adres Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego ul.Jana  

   Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski z dopiskiem na kopercie  

  „KOMITET REWITALIZACJI” 

- na adres email wpr@um.ostrowiec.pl., po uprzednim zeskanowaniu wypełnionej  

   i podpisanej deklaracji zgłoszenia oraz klauzuli informacyjnej.    

Deklarację należy składać pomiędzy 22.01.2024 r. a 09.02.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

mailto:wpr@um.ostrowiec.pl

